
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa 

Responsabile del 
procedimento 
Sara Vatteroni 
E mail: 
sara.vatteroni@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.ustms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Caterina Zoppi 
E mail: caterina.zoppi.161@poste.istruzione.it
Tel.n. + 39 058546691 

  

 
 

 
 

 
                                                                                                                                      Massa, 30/07/2024 

 
 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie di sede del personale docente educativo ed ATA della scuola per gli anni scolastici 
2019/2022 sottoscritto in data 8 luglio 2020 e prorogato anche per l’a.s. 2024/25 come da Intesa 
sottoscritta il 27 giugno 2024; 
 
VISTA la nota del MIM prot. n. 0101933 del 04/07/2024; 
 
VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie provinciali ed interprovinciali prodotte 
dal personale ATA per i profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Coll. scolastico per 
l’a.s. 2024/2025 
 

DECRETA 
 
sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie del personale ATA aspirante all’utilizzazione 
e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2024/2025. 
Avverso la predetta graduatoria provvisoria, gli aspiranti interessati possono presentare reclamo a 
questo Ufficio, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 
Il prospetto allegato è parte integrante del presente decreto. 
 
 
                                                                

LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Ilaria Baroni 

(firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della Provincia di Massa e Carrara 
Alle OO.SS. della Provincia - Loro Sedi 
Al Sito web – Sede 

 

 

 


		2024-07-30T11:12:43+0000
	BARONI ILARIA


		2024-07-30T13:15:38+0200
	protocollo




